河南省                    文件
豫毕指〔2010〕40号

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室

关于河南省普通高等学校毕业生就业工作评估

第二批日程安排的通知

各有关普通高等学校：

根据《河南省教育厅关于开展普通高等学校毕业生就业工作评估的通知》（豫教学[2008]212号）、《河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室关于普通高等学校毕业生就业工作评估安排的通知》（豫毕指[2010]11号）要求，现将河南省普通高等学校毕业生就业工作评估第二批日程安排通知如下，请各参评高校切实加强领导，精心组织实施，做好迎评准备。

联 系 人：王  冰

联系电话：0371-65795072

附件：河南省普通高等学校毕业生就业工作评估第二批日程

安排

二○一○年十一月十八日
主题词：教育  高校  毕业生  评估  通知
河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室    2010年11月18日印发

附  件

河南省普通高等学校毕业生就业工作评估第二批日程表

	11月23日上午-11月24日上午
	11月24日下午-11月25日下午
	11月26日上午-11月27日上午
	11月27日下午-11月28日下午
	11月29日上午-11月30日上午
	11月30日下午

-12月1日下午
	12月2日上午

-12月3日上午

	第一组
	郑州大学体育学院
	许昌职业技术学院
	漯河医学高等专科学校
	周口科技职业学院
	郑州科技学院
	郑州大学

	第二组
	河南大学
	开封大学
	商丘医学高等专科学校
	商丘科技职业学院
	永城职业学院
	黄河科技学院

	第三组
	河南检察职业学院
	新乡医学院
	河南理工大学
	河南理工大学万方科技学院
	三门峡职业技术

学院
	河南职工医学院

	第四组
	中原工学院信息商务学院
	河南师范大学
	新乡学院
	焦作大学
	河南建筑职业技术学院
	郑州交通职业学院

	第五组
	河南工业贸易职业学院
	河南机电高等专科学校
	安阳师范学院
	安阳师范学院人文管理学院
	濮阳职业技术学院
	华北水利水电学院

	第六组
	郑州经贸职业学院
	平顶山教育学院
	河南质量工程职业学院
	平顶山学院
	南阳师范学院
	南阳理工学院
	郑州电力高等专科学校

大中专毕业生就业指导

工作领导小组办公室

PAGE
— 1 —